
Директор
Христина Бозоска Николоска

Татјана З. 
КОРУНОСКИ

Светлана 
МИЛОШЕСКА

ДЕЖУРСТВА во СОЕПТУ„Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп  - месец МАЈ/ЈУНИ

Иванчо 
МЛАДЕНОВСКИ

Мимоза 
ИЛИЕСКА

Марија 
АНЃЕЛЕСКА

Марија   
ТАСЕСКА

Цеца В. 
ТРАЈЧЕСКА

Ангела 
СТРЕЗОСКА

Цветанка 
ДИМОСКА 1-4 ЧАС 

Билјана 
ЃОРЃИЕСКА 1-4 ЧАС 

4-7 ЧАС   
Мимоза 

МИЈОСКА 4-7 ЧАС   
Ангела 

СТРЕЗОСКА 4-7 ЧАС   

1-4 ЧАС    
Соња 

ЈОРДАНОСКА 1-4 ЧАС    
Цеца В. 

ТРАЈЧЕСКА 1-4 ЧАС    

4-7 ЧАС 
Иванчо 

МЛАДЕНОВСКИ 4-7 ЧАС 
Весна 

МИЛАНОСКА 4-7 ЧАС 

1-4 ЧАС 
Наталија Р. 

ПРОДАНОСКА 1-4 ЧАС 
Билјана 

МАРКОВСКА 1-4 ЧАС 

4-7 ЧАС   Татјана З. 
КОРУНОСКИ

4-7 ЧАС   Маргарита 
АНГЕЛКОСКА

4-7 ЧАС   

1-4 ЧАС    

4-7 ЧАС 
Ангела 

СТРЕЗОСКА 4-7 ЧАС 
Марија 

АНЃЕЛЕСКА 4-7 ЧАС 

1-4 ЧАС    
Илчо 

ЈОРДАНОСКИ 1-4 ЧАС    
Соња 

МИРЧЕСКА

1-4 ЧАС    
Анета 

НАУМЧЕСКА

4-7 ЧАС 
Емануела 

НИКОЛОСКА

1-4 ЧАС 
Марија 

АНЃЕЛЕСКА

ПЕТОК

Билјана 
ЃОРЃИЕСКА
Елизабета 

ЦВЕТАНОСКА
Цветанка 

ДИМОСКА
Весна 

МИЛАНОСКА

1-4 ЧАС    
Анета 

НИКОЛОСКА

4-7 ЧАС 
Билјана 

СТАНКОСКА

1-4 ЧАС 

Анета 
НАУМЧЕСКА

Маја 
МИНОСКА

Татјана З. 
КОРУНОСКИ

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК

Соња 
ЈОРДАНОСКА

4-7 ЧАС   Маја 
МИНОСКА

4-7 ЧАС   
Марија К. 

ХРИСТОСКИ

1-4 ЧАС 
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1-4 ЧАС 

4-8 ЧАС   

ПОНЕДЕЛНИК

Гоце БУНЕСКИ

П
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Т

1-4 ЧАС    

4-8 ЧАС 

1-4 ЧАС 

4-8 ЧАС   

1-4 ЧАС    

4-8 ЧАС 


